
UCHWAŁA NR XXX/188/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815), Rada Gminy Wiżajny uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w gminie Wiżajny, polegającej na 
przeniesieniu przez Gminę Wiżajny na rzecz osoby fizycznej prawa własności działki ewidencyjnej oznaczonej 
numerem 22/11 o powierzchni 0,0353ha, położonej w obrębie Rogożajny Małe, dla której Sąd Rejonowy 
w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SU1S/00044112/1, w zamian za 
przeniesienie na rzecz Gminy Wiżajny przez osobę fizyczną prawa własności działek ewidencyjnych 
oznaczonych numerami: 18/2 o powierzchni 0,0027ha oraz 23/4 o powierzchni 0,0326 ha, położonych 
w obrębie Rogożajny Małe, dla których Sąd Rejonowy w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr SU1S/00013809/8. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Zamojski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CCDC3A-2B5A-40A9-B321-DA534879A923. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


